PROCESSO SELETIVO S IMPLIF ICADO –  EDITAL Nº  12 /2021

CLASSIF ICAÇÃO FINAL
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 12/2021, para as Funções de

Auxiliar de Farmácia, Médico (nas Especialidades: Clínico, Angiologista, Clínica Médica, Gastroenterologista, Geriatra, Ginecologista

Obstetra, Neuropediatra, Psiquiatra e Psiquiatra Infantil) e Médico Plantonista (na Especialidade: Clínico, Urgência e Emergência,

Anestesiologista e Pediatra).

INFORMA, ainda, que não houve candidato inscrito para a Função 236 - Médico - Pneumologista, bem como não houve candidato
inscrito como Pessoa com Deficiência – PcD.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 228 - AUXILIAR DE FARMÁCIA
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO ESTADO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0410000131 MARIA DE LOURDES DA SILVA GOMES 394083957 SP 659,60 1
0410000138 MARIO MARCOS OLIVEIRA DA CRUZ 34985472-5 SP 559,40 2
0410000169 RÚBIA DOS SANTOS ALVES 350972151 SP 314,90 3
0410000094 JOSÉ ERINALDO DE JESUS SANTOS 50347577 4 SP 256,50 4
0410000115 LIANA CARLA DE SOUSA 67.643.178-1 SP 250,20 5
0410000024 ANDRESSA LUANA DE MOURA SABINO RIBEIRO 362378083 SP 207,60 6
0410000048 DAIANA SOUZA LOMEU DA SILVA 426426757 SP 180,30 7
0410000036 BRUNA MOREIRA DA SILVA 480327385 SP 150,40 8
0410000196 WELLINGTON DURVAL ALVES 42715950-7 SP 138,70 9
0410000142 MILSON GODOI SOARES 50.763.316-7 SP 126,30 10
0410000003 ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS 339048803 SP 124,10 11
0410000025 ANDREZA DE SOUZA BARROS 28274714X SP 122,20 12
0410000161 REBECA GABRIELA FERREIRA BATISTA 556916165 SP 121,50 13
0410000055 ELENILDA FRASAO CANTANHEDE 58153540-6 SP 110,50 14
0410000077 FRANCIANNE FERREIRA DE LIMA 449168633 SP 70,40 15
0410000185 THAIS DO ROSARIO DE JESUS 50109292-4 SP 69,40 16
0410000004 ADRIELE SOUZA PAZ 645358022 SP 52,00 17
0410000175 SUZANA DAS DORES MARCILIA 42419529x SP 36,30 18
0410000141 MILLENE RIJO GONÇALVES 39551301-7 SP 34,50 19
0410000121 LUCAS RODRIGO SOUZA SABINO 39769914-1 SP 34,20 20
0410000084 GIZELE ADRIANA PEREIRA 418437002 SP 21,30 21
0410000184 THAIS BATISTA DAMASCENO 50446548x SP 6,90 22
0410000079 GABRIELLE SAMPAIO DA FONSECA 546076269 SP 3,40 23
0410000118 LOURDES COUTO BERNARDO OLIVEIRA 15185618-7 SP 0,00 24
0410000132 MARIA DEL CARMEM OLIVEIRA RUIZ 15.923.939-4 SP 0,00 25
0410000195 WALMIR FOLLA 19250263-3 SP 0,00 26
0410000021 ANDREIA ALVES DIAS 18.375.102-4 SP 0,00 27
0410000159 RAQUEL SANTOS DA SILVA SOUZA 224978366 SP 0,00 28
0410000199 ZILDA DOS SANTOS BARBOZA MUZAQUE FAVARO PIVA 253627448 SP 0,00 29
0410000151 NILSA MARGARIDA DE OLIVEIRA TORRES 247367667 SP 0,00 30
0410000016 ANA LUCIA DE OLIVEIRA 27154949X SP 0,00 31
0410000006 ALEXANDRE CESAR ANDRE 234565184 SP 0,00 32
0410000167 ROSIMEIRE APARECIDA SABINO 273255605 SP 0,00 33
0410000012 AMANDA CRISTINA CASSORIELLO 296818598 SP 0,00 34
0410000125 LUCIO FLAVIO SANTOS FERREIRA 307428291 SP 0,00 35
0410000144 NADIELMA CORREIA DA SILVA 326623747 SP 0,00 36
0410000182 TATIANE VIEIRA SILVA 234343497 SP 0,00 37
0410000124 LUCIENE CAROLINA DO ESPÍRITO SANTO 459341327 SP 0,00 38
0410000001 ADEMIR BIZERRA DE LIMA 34048567x SP 0,00 39
0410000073 FABIO GOMES RAMALHO 432755792 SP 0,00 40
0410000099 JULIANA APARECIDA CASTRO 27676888-7 SP 0,00 41

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 12/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

2

CARGO 228 - AUXILIAR DE FARMÁCIA (Continuação)
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO ESTADO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0410000075 FERNANDA DE SOUZA PASSOS 504448547 SP 0,00 42
0410000088 JAQUELINE BERTOZZI MENDES 426450255 SP 0,00 43
0410000064 ERICA JANAINA DE MORAIS RIBEIRO 400652079 SP 0,00 44
0410000116 LIDIANE DOS SANTOS COSTA 440638471 SP 0,00 45
0410000061 ELSON JHONES FÉLIX DE JESUS MG14867665  MG 0,00 46
0410000188 UDEMILA LEONARDO FERREIRA 402446677 SP 0,00 47
0410000063 ERIC PIMENTEL DOS SANTOS 34931231x SP 0,00 48
0410000156 QUÉSIA DOS SANTOS MORAES 42247213- X SP 0,00 49
0410000100 JULIANA APARECIDA MULLER BENTO 44.650.943-7 SP 0,00 50
0410000186 THAUANA FERREIRA SILVA 420803002 SP 0,00 51
0410000187 TIAGO CUSTÓDIO DA FONSECA 330200379 SP 0,00 52
0410000145 NAIANA DA SILVA SOUSA 640115883 PI 0,00 53
0410000146 NICOLE CRIVELLARI DA SILVA PANÇA 448580445 SP 0,00 54
0410000023 ANDRESSA FRUGILLO SILVA 436775931 SP 0,00 55
0410000068 EVELYN KIRSTIN DOS SANTOS DE OLIVEIRA 44202174-4 SP 0,00 56
0410000045 COSMA SILVA DE SOUSA 600788420169 MA 0,00 57
0410000011 AMANDA BATISTA MARQUES 2215932333 SP 0,00 58
0410000172 SARA FERREIRA RODRIGUES 500754159 SP 0,00 59
0410000091 JESSICA CAMILO DA SILVA 536568388 SP 0,00 60
0410000150 NICOLY DIAS VILLANUEVA SILVA 388505140 SP 0,00 61
0410000081 GEMERSON FRANCISCO DOS SANTOS 52036913 SP 0,00 62
0410000117 LIDIELE JOELMA LIMA SANTANA 387730485 SP 0,00 63
0410000139 MATHEUS ASSIS ANANIAS 391773513 SP 0,00 64
0410000060 ELOISA PRESTES GARRIDO 50 131 178 8  SP 0,00 65
0410000080 GABRIELLI DOS SANTOS BRAGHINI LOURENÇO 520418396 SP 0,00 66
0410000113 LAWANY VITÓRIA FELISMINO DA SILVA 384001506 SP 0,00 67
0410000192 VICTOR ARANTES SANTANA 50343442-5 SP 0,00 68
0410000133 MARIA EDUARDA RAMOS DE LIMA 575036138 SP 0,00 69
0410000114 LETICIA LOPES CABRAL 502338271 SP 0,00 70
0410000104 KAREN OLIVEIRA DA SILVA 502343047 SP 0,00 71

CARGO 229 - MÉDICO - CLÍNICO
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO ESTADO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0410000211 GIOVANA MOCHI DAVANÇO 67812883 PR 473,00 1
0410000203 BRUNO DE PINHO AMARAL 67.036.147-1 SP 471,50 2
0410000202 ANTONIA JEANE PAULA DA SILVA 631123775 SP 461,20 3
0410000200 ALESSANDRA GODINHO PEREIRA 2009355 PA 285,90 4
0410000221 MAYCO RODRIGO FONTOURA VIERA v7613351 SP 159,10 5
0410000206 ELIAS DA SILVA ARAUJO 472280703 SP 117,20 6
0410000226 WESLLEY GERALDO FERREIRA 495202113 SP 114,50 7
0410000210 GESSÉ MORAES DE ARAUJO FILHO 438393442 SP 65,90 8
0410000223 RAFAELA KEYLA FELIPE COYADO RODRIGUES 25.362.343-1 SP 53,40 9
0410000215 JOSÉ LEANDRO DOS SANTOS 21757399 SP 51,40 10
0410000208 FERNANDO MIKIO SUZUKI 294826397 SP 5,00 11
0410000219 MARIA LUISA FONTANELLA BONIFACIO NEVES 342345990 SP 5,00 12
0410000216 LÍVIA D'AVILA VIANNA COTRIM 466946867 SP 5,00 13
0410000224 RODRIGO RODRIGUES FRITZ 88830016 PR 5,00 14
0410000201 ALEXANDRE REMENCIUS 12206622 SP 0,00 15
0410000205 EDWIN FRANZ COLQUE TITIRICO G325731Y AC 0,00 16
0410000220 MARINA TRIVELATO M DE FREITAS 662542459 SP 0,00 17
0410000218 LUIZ ALEXANDRE ALMEIDA ALVES DE OLIVEIRA 462619114 SP 0,00 18
0410000217 LUCAS VINICIUS CORREIA DE OLIVEIRA 527079558 SP 0,00 19
0410000213 JAIME CHRISTIAN ROJAS CHINCHILLA G346798M SP 0,00 20
0410000214 JEANNE PRISCILA SANTOS 477984496 SP 0,00 21
0410000209 GABRIELA SARTORI SCHWERZ 001909596 MS 0,00 22
0410000212 ISABELLA LOURENÇO SARAIVA 386884730 SP 0,00 23

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 12/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

3

CARGO 230 - MÉDICO - ANGIOLOGISTA
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO ESTADO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0410000232 SANDRA GOMES DE SOUZA SANTOS 816947 TO 150,50 1
0410000227 ANA BEATRIZ PAVIOTTI 43979819x SP 122,80 2
0410000230 MURILO DE JESUS MARTINS 1015895301 BA 62,80 3
0410000228 CESAR PAULO IACCINO 108097651 SP 10,00 4
0410000231 NAILTON GALDINO DE OLIVEIRA 5574333 PE 10,00 5
0410000233 SARA AMARAL TAIRA 2002007002111 SP 10,00 6
0410000229 DIEGO CAETANO DA SILVA VARELLA 299659896 SP 0,00 7

CARGO 231 - MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO ESTADO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0410000244 PATRICIA BERNARD ANDREA 502773297 SP 730,00 1
0410000239 EMERSON JOSE FURLAN 21907799-X SP 530,80 2
0410000238 DOROTY KARIN DIAS 42875080 SP 387,00 3
0410000251 VIVIANE PONGELUPI 440987362 SP 211,30 4
0410000243 MAYCON SOTO SIMPLICIO 44213506-3 SP 157,90 5
0410000245 RAFAELA KEYLA FELIPE COYADO RODRIGUES 25.362.343-1 SP 53,40 6
0410000250 VINÍCIUS CAVICHIOLI 250326747 SP 10,00 7
0410000240 GIOVANNI DELMONDES GOMES 321641358 SP 10,00 8
0410000235 ANDRE D ANTONIO PIRES 459967927 SP 10,00 9
0410000237 ARIANE CANTARELLA 434811105 SP 5,00 10
0410000246 RAÍRA MASCARENHAS DE CARVALHO 1144703166 BA 5,00 11
0410000234 ALEXANDRE REMENCIUS 12206622 SP 0,00 12

CARGO 232 - MÉDICO - GASTROENTEROLOGISTA
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO ESTADO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0410000253 SÉRGIO RAIMUNDO RIBEIRO 898792 MG 720,00 1
0410000252 MATHEUS FERREIRA DE CARVALHO 16126348 MG 0,00 2

CARGO 233 - MÉDICO - GERIATRA
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO ESTADO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0410000256 WILMA DE ALBUQUERQUE FELIZOLA MARTINO 44.172.486-3 SP 117,60 1
0410000254 KARINE ARMOND BITTENCOURT DE CASTRO 206135352 RJ 5,00 2
0410000255 MARIA AMÉLIA SANTILLI 32.115.778-3 SP 0,00 3

CARGO 234 - MÉDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO ESTADO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0410000260 FRANCIELE NORMA MINOTTO 67023528 PR 750,00 1
0410000259 CARLA DEULEFEU PIMENTEL 07.732.059-6 RJ 730,00 2
0410000264 MARINA ALEXANDRE PEREIRA 42908520 SP 112,90 3
0410000261 GISELE TASCA DUTRA 4451130 MG 5,00 4
0410000266 TAYRE PADUA PINHEIRO ARATAQUE 356204625 SP 5,00 5
0410000258 BRUNA RAMIREZ 30509970x SP 5,00 6
0410000263 MARIANA NAPONUCENA DE ALCANTARA 496712639 SP 5,00 7
0410000262 LAURA ALEJANDRA MATULEVICH SANTANA 347431252 SP 5,00 8
0410000257 AMANDA REGINA DRUZIANI 377105788 SP 0,00 9
0410000265 RAYANNE PEREIRA CABRAL 3546999 PB 0,00 10

CARGO 235 - MÉDICO - NEUROPEDIATRA
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO ESTADO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0410000267 BARBARA ARRAES GUEDES MACEDO 45973670-X SP 522,20 1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 12/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

4

CARGO 237 - MÉDICO - PSIQUIATRA
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO ESTADO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0410000273 GIOVANA MOCHI DAVANÇO 67812883 PR 473,00 1
0410000272 FREDERICO FELIX VILHETE D ABREU 248819331 SP 382,50 2
0410000279 THIAGO CASTELO BRANCO TEIXEIRA VIEIRA 295425519 SP 304,30 3
0410000270 DANIEL GALDINO BASTOS 438073234 SP 253,50 4
0410000268 ADRIELE ANDRES FLORES 3080821899 RS 205,50 5
0410000280 WILLIAN JAMES DA SILVA URIOSTE BRITO 29948807x SP 47,00 6
0410000271 DIOGO FUSER DO CARMO 1496428 MS 10,00 7
0410000275 MAURO SERGIO PINTO 663073388 SP 5,00 8
0410000278 TERUÃ BORGES DE OLIVEIRA 340559 TO 5,00 9
0410000269 ANA CLARA LLORENTE 436817512 SP 5,00 10
0410000274 MARIANE GOMES FERREIRA 460196194 SP 5,00 11
0410000276 NATALIA SILVA BRAZ 381611930 SP 5,00 12
0410000277 RAPHAEL CASTIGLIONI NASCIMENTO 2110860 ES 0,00 13

CARGO 238 - MÉDICO - PSIQUIATRA INFANTIL
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO ESTADO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0410000281 CLAUDIA CECILIA URIOSTE GOITIA 459541924 SP 155,40 1

CARGO 239 - MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO ESTADO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0410000305 PATRICIA BERNARD ANDREA 502773297 SP 730,00 1
0410000288 ANTONIA JEANE PAULA DA SILVA 631123775 SP 461,20 2
0410000293 DOROTY KARIN DIAS 42875080 SP 387,00 3
0410000287 ANA CAROLINA PRIGIOLI CHIORLIN 462839801 SP 316,50 4
0410000289 BRENO ROCHA GARCEZ 640990344 SP 309,10 5
0410000282 ALESSANDRA GODINHO PEREIRA 2009355 PA 285,90 6
0410000313 RUI GOMES FIESCA FILHO 634125357 SP 229,00 7
0410000304 MAYCON SOTO SIMPLICIO 44213506-3 SP 157,90 8
0410000314 SANDRA GOMES DE SOUZA SANTOS 816947 TO 150,50 9
0410000286 ANA BEATRIZ PAVIOTTI 43979819x SP 122,80 10
0410000284 ALINA GUIMARÃES QUINTANILHA 5138968X SP 112,40 11
0410000306 PAULO CEZAR CARVALHO DA SILVA 37526691-4 SP 90,00 12
0410000315 SAULO NOGUEIRA TENORE 327276782 SP 86,10 13
0410000290 CICERO BENEDITO JUNIOR 439958775 SP 72,60 14
0410000309 RAFAELA KEYLA FELIPE COYADO RODRIGUES 25.362.343-1 SP 53,40 15
0410000300 JOSÉ LEANDRO DOS SANTOS 21757399 SP 51,40 16
0410000294 ÉDER JOSÉ FRANCO 16144460 SP 15,00 17
0410000303 LUCYMAR NOGUEIRA GARCIA SANTANA 299130009 SP 5,00 18
0410000296 FERNANDO MIKIO SUZUKI 294826397 SP 5,00 19
0410000310 RAÍRA MASCARENHAS DE CARVALHO 1144703166 BA 5,00 20
0410000298 GLEDISON JOÃO TOMASI ROCHA 169456936 SP 0,00 21
0410000283 ALEXSANDRO VIEIRA NOVAIS 339630267 SP 0,00 22
0410000285 ALINE RORIZ PIMENTEL 2361343 DF 0,00 23
0410000308 RAFAEL CASTRO DE CARVALHO 20328842 MT 0,00 24
0410000291 DALMO HOLLEN DIAS ANICETO DE LIMA 595306007 SP 0,00 25
0410000299 JAIME CHRISTIAN ROJAS CHINCHILLA G346798M SP 0,00 26
0410000311 REBECA BOSCOLO HODICK LENSON 477606933 SP 0,00 27
0410000312 ROBLEDO RODRIGUES LOPES 861112 TO 0,00 28
0410000297 GABRIELA SARTORI SCHWERZ 001909596 MS 0,00 29
0410000301 LAÍS MICHELI DE SOUZA 15795549 MG 0,00 30
0410000307 PEDRO HENRIQUE SENCINI 394708106 SP 0,00 31
0410000316 THIAGO SANTOS NASCIMENTO 478295455 SP 0,00 32

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 12/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

5

CARGO 240 - MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO ESTADO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0410000321 BIANCA MALGUEIRO 28349665-4 SP 397,70 1
0410000322 BRENO ROCHA GARCEZ 640990344 SP 309,10 2
0410000318 ALESSANDRA GODINHO PEREIRA 2009355 PA 285,90 3
0410000325 FÁBIO FARO WESCHE 584011210 SP 283,00 4
0410000317 ADRIELE ANDRES FLORES 3080821899 RS 205,50 5
0410000334 MARCOS FERNANDO PEREIRA DA SILVA 320854942 SP 205,20 6
0410000326 FÁBIO MATHEUS ZANETTI MANCUSSO 420864805 SP 203,10 7
0410000329 GABRIEL SABOIA ALEXANDRE 17515610 AM 176,90 8
0410000336 MAYCON SOTO SIMPLICIO 44213506-3 SP 157,90 9
0410000338 SANDRA GOMES DE SOUZA SANTOS 816947 TO 150,50 10
0410000324 ERMANI BLANCO PEREIRA 62288032-9 SP 124,20 11
0410000319 ANA BEATRIZ PAVIOTTI 43979819x SP 122,80 12
0410000337 RAFAELA KEYLA FELIPE COYADO RODRIGUES 25.362.343-1 SP 53,40 13
0410000332 JOSÉ LEANDRO DOS SANTOS 21757399 SP 51,40 14
0410000328 FLAVIA DOS SANTOS LIMA 267675987 SP 15,00 15
0410000327 FERNANDO MIKIO SUZUKI 294826397 SP 5,00 16
0410000339 VINICIUS RIBEIRO DO VALLE MOYA 487167314 SP 5,00 17
0410000323 EDSON FAVIO DELGADO SALAVERRY 184717814 SP 0,00 18
0410000331 JORGE MALULY DE CARVALHO 342239223 SP 0,00 19
0410000333 JUDSON LUIZ ALVES DE MENDONÇA FILHO 4980862 GO 0,00 20

CARGO 241 - MÉDICO PLANTONISTA - ANESTESIOLOGISTA
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO ESTADO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0410000343 TARQUINIO LUCIO ALVES DE LIMA 10412513-5 SP 720,00 1
0410000342 MAIARA MENEZES REIS 1808885 RN 74,50 2
0410000341 LETÍCIA APARECIDA FERREIRA DE CARVALHO 636107450 SP 66,70 3
0410000340 FELIPE CARVALHO PRIANTE 18111238 AM 43,70 4
0410000344 WIL OSIRES FERNANDES 327568768 SP 15,00 5

CARGO 242 - MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO ESTADO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0410000355 JOSÉ FRANCISCO CARVALHO LEITE JUNIOR 14012445 SP 730,00 1
0410000346 ADRIANA DAS GRAÇAS MONTANHER MORSCHBACHER 107781323 SP 694,30 2
0410000349 BARBARA ARRAES GUEDES MACEDO 45973670-X SP 522,20 3
0410000357 LAIRA RITA FAUSTINO 281524026 SP 496,70 4
0410000351 CLAUDIA FREITAS DO VALLE 3348207 PE 349,30 5
0410000359 MARTHA LIRA DE LIMA 209699487 RJ 321,20 6
0410000358 LÍVIA PAPASIDERO 44324747-x SP 207,30 7
0410000354 JOAB TEOTONIO DA SILVA 17085470 MT 203,00 8
0410000356 JULIANA EDILE CHAGAS NORONHA 440262227 SP 148,80 9
0410000347 ANA LUCIA DOS SANTOS BIANCHINI 462487404 SP 92,30 10
0410000353 HUMBERTO BARBOSA CARDOSO 144712660 SP 55,90 11
0410000352 FRANCISCO APARECIDO MOREIRA SILVA 197438398 SP 5,00 12
0410000361 RENATA HADDAD 214314947 SP 5,00 13
0410000360 MURILO CRUZ DE FRANCA 994965 RO 5,00 14
0410000345 ADRIANA APARECIDA PINHEIRO 188418362 SP 0,00 15
0410000348 ANDERSON LEMES DOS SANTOS 60838836 PR 0,00 16
0410000350 BRUNA ZAPATA ZILIO BARROS 381588452 SP 0,00 17
0410000362 THAIS MAYUMI DE ALBUQUERQUE MURATA 52731593X SP 0,00 18

Santana de Parnaíba/SP, 11 de fevereiro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :